

# Socialhandledare

## Kommunernas socialtjänst k.f, Tidigt stöd för barn och familj

---

**Ansökan utgår:** 10.2.2025 15:00.  
**Annons publicerad:** 24.1.2025 13:30

**Anställningens längd:** Fast anställning  
**Arbetets karaktär:** Heltidsarbete

---

### Befattningsbeskrivning

Är du en engagerad och driven socialhandledare som vill göra skillnad? Nu söker vi en ordinarie socialhandledare till verksamhetsområdet Tidigt stöd för barn och familj.

Som socialhandledare på Tidigt stöd för barn och familj kommer du att ingå i ett team som består av socialarbetare med specialkunskap, socialarbetare, socialhandledare, familjehandledare, barnatillsyningsmän, fältare, ledande socialarbetare och områdeschef. Tillsammans bildar vi en välfungerande avdelning på ca 20 medarbetare som innehar en bred kompetens och kunskap. Till dina huvudsakliga arbetsuppgifter hör rekrytering och handledning av stödpersoner och stödfamiljer. Även andra arbetsuppgifter såsom övervakade och stöttade umgängen samt bedömningar av stödbehov förekommer.

Vi har en stark arbetsgemenskap och en stark teamkänsla där vi stödjer varandra i arbetet. Hos oss finns goda möjligheter att utveckla och påverka det egna arbetet och utformningen av vår service. Som stöd i ditt arbete håller vi regelbundna gemensamma arbetsgruppsmöten och erbjuder även extern handledning i grupp. Med flexibla arbetstider värnar vi om balansen mellan arbete, familjeliv och fritid. Vår företagshälsovård inkluderar sjukvård på allmänläkarnivå och i friskvårdförmåner ingår massage, kultur och motion.

Vi söker dig med god kännedom om gällande sociallagstiftning och socialt arbete. Som person ser vi att du trivs att arbeta flexibelt, har god social kompetens, gillar utmanande arbetsuppgifter samt har förmåga att arbeta både självständigt och i grupp. Du är noggrann och positiv, med ett genuint engagemang för utveckling. Du har lätt för att ta kontakt och samverka med interna och externa samarbetsparter. Vi värdesätter personliga egenskaper högt.

Tidigare erfarenhet av liknande arbetsuppgifter är meriterande.

Behörighetskrav för tjänsten är socionom YH eller motsvarande examen i enlighet med 8 § landskapslag (2020:24) om yrkesutbildade personer inom socialvården, med registrering i Valvira. Körkort är ett krav och straffregisterutdrag uppvisas innan anställning.

Anställningen är tillsvidare och inleds enligt överenskommelse. Arbetstiden är heltid 38,25 h/vecka och den uppgiftsrelaterade lönen är 3379,89 euro, samt eventuella erfarenhetstillägg. Prövotid om 6 månader tillämpas och intervjuer kan ske löpande under ansökningstiden.

**Arbetet börjar:** enligt överenskommelse

**Lön:** 3 379,89 euro

**Jobbnyckel:** 640942

### Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 320 anställda och är indelad i verksamhetsområdena; Tidigt stöd för barn och familj; Barnskydd; Vuxensocialarbete; Funktionservice; Specialomsorg; samt Organisationsstöd.

### Kontaktuppgifter

För närmare information kontakta Susann Peltonen, tel. 018-532818, susann.peltonen@kst.ax eller Malin Björklund, tel. 018-532819, malin.bjorklund@kst.ax